

Årsredovisning

för

Tollsoft AB

559430-7877

Räkenskapsåret

2025

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-26.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Johan Toll, Styrelseledamot

2026-03-26

Styrelsen för Tollsoft AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Tollsoft advises leading institutions globally on strategy and design for building and launching ecosystems around digital finance, tokenization of Real World Assets (RWA) and digital payment networks (FIAT, Coins, CBDC).

Tollsoft bedriver konsultverksamhet inom strategi och affärsutveckling för bolag inom blockchain och Web3 området.

Företaget har sitt säte i Stockholms län, Stockholms kommun.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under året har företaget bytt ägare och är nu ett helägt dotterbolag till Tollsoft Invest AB, 559439-8348, med säte i Stockholm.

Flerårsöversikt (Tkr)	2025	2024	2023 (9 mån)
Nettoomsättning	1 578	3 272	2 385
Resultat efter finansiella poster	427	1 007	1 443
Soliditet (%)	62,2	66,4	75,1

Nettoomsättningen har minskat med mer än 30% från föregående räkenskapsår. Detta är på grund av att bolaget företagsledaren har arbetat mindre i bolaget jämfört med året innan.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	770 677	112 269	907 946
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-540 300		-540 300
Balanseras i ny räkning		112 269	-112 269	0
Årets resultat			232 303	232 303
Belopp vid årets utgång	25 000	342 646	232 303	599 949

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	342 647
årets vinst	232 303
	574 950
disponeras så att	
i ny räkning överföres	574 950
	574 950

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2025-01-01 -2025-12-31	2024-01-01 -2024-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		1 578 441	3 271 521
Övriga rörelseintäkter		6 954	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 585 395	3 271 521
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		0	-672
Övriga externa kostnader		-391 717	-384 942
Personalkostnader	2	-761 652	-760 798
Summa rörelsekostnader		-1 153 369	-1 146 412
Rörelseresultat		432 026	2 125 109
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		-1 683	10 126
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		0	-1 128 364
Räntekostnader och liknande resultatposter		-3 458	0
Summa finansiella poster		-5 141	-1 118 238
Resultat efter finansiella poster		426 885	1 006 871
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-120 000	-550 000
Summa bokslutsdispositioner		-120 000	-550 000
Resultat före skatt		306 885	456 871
Skatter			
Skatt på årets resultat		-74 582	-344 602
Årets resultat		232 303	112 269

Balansräkning

Not

2025-12-31

2024-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Finansiella anläggningstillgångar

Ägarintressen i övriga företag

3

0

0

Andra långfristiga fordringar

4

1 500 000

1 000 000

Summa finansiella anläggningstillgångar

1 500 000

1 000 000

Summa anläggningstillgångar

1 500 000

1 000 000

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Övriga fordringar

169 414

270 000

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

170 580

388 688

Summa kortfristiga fordringar

339 994

658 688

Kassa och bank

Kassa och bank

492 231

843 764

Summa kassa och bank

492 231

843 764

Summa omsättningstillgångar

832 225

1 502 452

SUMMA TILLGÅNGAR

2 332 225

2 502 452

Balansräkning	Not	2025-12-31	2024-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		342 647	770 677
Årets resultat		232 303	112 269
Summa fritt eget kapital		574 950	882 946
Summa eget kapital		599 950	907 946
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		1 070 000	950 000
Summa obeskattade reserver		1 070 000	950 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		3 570	3 642
Skulder till koncernföretag		540 300	0
Skatteskulder		0	342 305
Övriga skulder		111 405	291 558
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		7 000	7 001
Summa kortfristiga skulder		662 275	644 506
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 332 225	2 502 452

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2025	2024
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Ägarintressen i övriga företag

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 378 855	1 378 855
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 378 855	1 378 855
Ingående nedskrivningar	-1 378 855	-250 491
Årets nedskrivningar	0	-1 128 364
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-1 378 855	-1 378 855
Utgående redovisat värde	0	0

Not 4 Andra långfristiga fordringar

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 000 000	0
Tillkommande fordringar	500 000	1 000 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 500 000	1 000 000
Utgående redovisat värde	1 500 000	1 000 000

Not 5 Uppgifter om moderföretag

Bolaget är helägt dotterbolag till Tollsoft Invest AB, org. nr. 5594398348, med säte i Stockholms län, Stockholms kommun. Moderbolaget lämnar ingen koncernredovisning med hänvisning till ÅRL 7 kap §3.

Årsredovisningen beslutades 2026-03-26

Stockholm

Johan Toll
Johan Toll

2026-03-26